
 

 

 

  

KATEGORİ ÜCRETLER + KDV (%10)

EĞİTİM 132.290,91 TL + KDV PEŞİNAT KAYITTA 26.836,36 +KDV

YEMEK 86.363,64 TL + KDV EYLÜL 2024-ARALIK 2024 4 TAKSİT 19.636,36 +KDV

SOSYAL ETKİNLİK 31.818,18 TL + KDV OCAK 2025-HAZİRAN 2025 6 TAKSİT 24.181,82 +KDV

TOPLAM 250.472,73 TL + KDV

KATEGORİ
ÜCRETLER + KDV (%10)

EĞİTİM 150.472,73 TL + KDV PEŞİNAT KAYITTA 26.836,36 +KDV

YEMEK 86.363,64 TL + KDV EYLÜL 2024-ARALIK 2024 4 TAKSİT 21.454,55 +KDV

SOSYAL ETKİNLİK 31.818,18 TL + KDV OCAK 2025-HAZİRAN 2025 6 TAKSİT 26.000,00 +KDV

TOPLAM 268.654,55 TL + KDV

KATEGORİ
ÜCRETLER + KDV (%10)

EĞİTİM 199.563,64 TL + KDV PEŞİNAT KAYITTA 30.472,73 + KDV

YEMEK 86.363,64 TL + KDV EYLÜL 2024-ARALIK 2024 4 TAKSİT 26.000,00+ KDV

SOSYAL ETKİNLİK 31.818,18 TL + KDV OCAK 2025-HAZİRAN 2025 6 TAKSİT 30.545,45 + KDV

TOPLAM 317.745,45 TL + KDV

İNDİRİMLER 

Yönetim Kurulu Kararı ile 2024-2025 eğitim ve öğretim dönemi ücretlerinde;

Peşin İndirimi  ve Peşin ödeme sadece Eğitim Ücretine  % 10 olarak uygulanır.

Kardeş İndirimi Eğitim ücretine % 15 olarak uygulanır.

Aynı anda 2 indirimde uygulanabilir. 

2-3 YAŞ SINIFI     
(2021 TEMMUZ ARALIK 

-2022 doğumlu)

ÖDEME PLANI + KDV (%10)

2024-2025 Eğitim Ü̈creti, Yemek Ücreti ve Sosyal Etkinlik ücretlerinin KDV'si %10  olarak uygulanacaktır. 

Ancak KDV uygulaması ile ilgili Maliye Bakanlığı tarafından değişiklik olduğu taktirde tarafınıza yansıtılacaktır.

** Ödemeler seçeneğe göre listede belirtilen tarihlerdeki ücretler üzerinden anlaşmalı banka aracılığı ile öğrenci velisi 

adına açılacak Okulum Taksit Sistemi (OTS )  şeklinde yapılır.

** Kitap ve Kırtasiye malzemeleri fiyata dahil değildir. Eğitimde kullanılacak kitap ve kırtasiye malzemeleri okul 

tarafından indirim anlaşması yapılmış kurumdan veli tarafından alınacaktır. 

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ÜCRETLERİ

*Okulumza Yeni Kayıt Yapacak  Öğrencimize  Uygulanacak  Ücretlerdir.

6 YAŞ 
İLKOKULA HAZIRLIK SINIFI

( 2019 DOĞUMLU )

ÖDEME PLANI + KDV (%10)

5 YAŞ İLKOKULA ÖN 

HAZIRLIK SINIFI 

4 YAŞ
  

 (2020 DOĞUMLU )

(2021-OCAK-HAZİRAN)

ÖDEME PLANI + KDV (%10)

** Ödemeler Peşin-Havale (Sadece eğitim ücreti), Banka Anlaşmalı Ödeme Sistemi (OTS) ile gerçekleştirilir.

** Erken kayıt döneminde ödemeler 1 Peşin + 10 taksit şeklinde uygulanır. Kayıt sırasında peşinat ödemesi 

yapılır.Taksit ödemeleri Eylül 2024 den başlamak üzere 10 taksit şeklinde yapılır. 

** Servis ücretleri fiyatlarımıza dahil değildir. 

** Orman okulu servis ücretleri bu fiyatlara dahil değildir.  

** Aday öğrenciler için uygulanacak 2024-2025 Eğitim Öğretim dönemi ücretleri 8 Mart 2024- 30 Nisan 2024 

tarihleri arasında geçerli olacaktır.Kurumun bu tarihten sonra kayıt olacaklar için ücret değişkliği yapma 

hakkı saklıdır.  

** Dış gezi, tiyatro, sinema vb okul dışı etkinliklerine ait ücretler eğitim ücretine dahil değildir.


